
Dorfstrasse 56 – 3184 Wünnewil 
026 497 55 20 – sekretariat.oswuennewil@edufr.ch – www.oswuennewil.ch 

 
 
 
 
 
 

Busfahrplan  
 
 
 
Hinfahrt  (Verkehrstage) (Di – Fr) (Mo – Fr) 

Station ab/an ab/an ab/an ab/an ab/an ab/an 

Niedermettlen 06.57  07.51  13.15  

Ueberstorf, Dorfstrasse 07.00  07.54  13.18  

Abzw. Steinhaus 07.01  07.55  13.19  

Flamatt Oberflamatt  07.08  08.02   13.14 

Flamatt Post 07.10  08.04   13.16 

Schmitten Dorf  07.14  08.06  13.14 

Schmitten Bahnhof  07.18  08.10  13.18 

OS Wünnewil 07.21 07.24 08.15 08.16 13.32 13.24 

 
 
Rückfahrt  (Verkehrstage) (Mo – Fr / A = Mo – Mi / B = Mo – Do) 

Station ab/an ab/an ab/an ab/an 

OS Wünnewil – Schmitten 12.02 15.32 16.32 17.32 

OS Wünnewil – Flamatt/Ueberstorf 12.03 15.28 16.28 A 17.28 B 

Schmitten Bahnhof 12.08 15.38 16.38 17.38 

Schmitten Dorf 12.10 15.40 16.40 17.40 

Abzw. Steinhaus 12.13 15.46 16.46 17.46 

Ueberstorf, Dorfstrasse 12.14 15.47 16.47 17.47 

Niedermettlen 12.17 15.50 16.50 17.50 

Flamatt Post 12.13 15.38 16.38 17.38 

Flamatt Oberflamatt  12.14 15.39 16.39 17.39 

 

gültig ab 
14.12.25 


